Решение № 93 от 27 ноября 2012 "О бюджете внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов (первое чтение)"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2012 года   №  93

О бюджете внутригородского
муниципального образования
Головинское в   городе Москве
на 2013 год и плановый период
2014  и 2015 годов (первое чтение)

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с частью 3 статьи 28, пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами  города Москвы  от  6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39  «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», пункту 2 части 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве,  Положением  о  бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Головинское  в  городе Москве, утвержденным  решением  муниципального  Собрания  от 28 сентября 2010 года № 50, с учетом протокола публичных слушаний от 26 ноября 2012 года,
муниципальным Собранием принято решение:
1. Утвердить бюджет внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов (первое чтение):
на 2013 год – прогнозируемый объем доходов в сумме 57 018,1 тыс. рублей, общий объем расходов в сумме 57 018,1 тыс. рублей.
на 2014 год – прогнозируемый объем доходов в сумме 58 955,7 тыс. рублей, общий объем расходов в сумме 58 955,7 тыс. рублей.
на 2015 год - прогнозируемый объем доходов в сумме 60 909,6 тыс. рублей, общий объем расходов в сумме 60 909,6 тыс. рублей.
1. Утвердить поступления доходов бюджета внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014  и 2015 годов (приложению 1).
2. Утвердить расходы бюджета внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014  и 2015 годов (приложению 2).
3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (Руководитель Терюшков Р.И.) опубликовать настоящее решение в газете «Наше Головино» и разместить на сайте www.nashe-golovino.ru
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское Зуева Д.В. и председателя Бюджетно-финансовой комиссии - депутата Архипцову Н.В.
5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Руководитель внутригородского
муниципального  образования
Головинское в городе Москве                                                                                       Д.В. Зуев

                                                            Приложение 1 к решению муниципального Собрания
                                            внутригородского муниципального образования Головинское
              в городе Москве от 27 ноября 2012г.№ 93
                          доходы
внутригородского муниципального образования Головинское в городе   Москве
 на 2013 год  и плановый период 2014 и 2015 годов

	Код классификации
	Наименование показателей
	2013г
	Плановый период

	2014г
	2015г

	1 01 02 000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	16572,8
	16955,1
	17349,7

	2 02 03 024 03 0000 151
	  Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных  образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий  субъектов   РФ в том числе:
	40445,3
	42000,6
	43559,9

	2 02 03 024 03 0001 151
	Субвенции для осуществления передаваемых  полномочий  города Москвы на образование и организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	3742,4
	 3865,0
	 3994,3

	2 02 03 024 03 0002 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	5543,7
	5726,2
	5918,7

	2 02 03 024 03 0003 151
	Субвенции  для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию опеки, попечительства и патронажа
	8850,5
	9095,3
	9353,4

	2 02 03 024 03 0004 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию досуговой, социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	11280,5
	11785,9
	12283,6

	2 02 03 024 03 0005 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	11028,2
	11528,2
	12009,9

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	57018,1
	58955,7
	60909,6

                                                            Приложение 2 к решению муниципального Собрания
                                                         внутригородского муниципального образования Головинское
                            в городе Москве  от 27 ноября 2012 №93

                                                   РАСХОДЫ
 внутригородского муниципального образования Головинское
 в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

	НАИМЕНОВАНИЕ
	2013г
	Плановый период

	2014г
	2015г

	Расходы на содержание руководителя муниципального образования.
Расходы на содержание аппарата муниципалитета
	13007,8
	13274,2
	13553,6

	Проезд депутатов муниципального Собрания
	300,0

	313,9
	327,0

	Полномочия:102031ч*(2013г-32руб; 2014г-33руб;    2015г.-34руб)
	3265,0
	3367,0
	3469,1

	Расходы на содержание муниципальных служащих, осуществляющих полномочия города Москвы в части организации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	3742,4
	3865,0
	3994,3

	Расходы на содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	5543,7
	5726,2
	5918,7

	Расходы по осуществлению переданных полномочий города Москвы по опеке, попечительству и патронажу
	8850,5
	9095,3
	9353,4

	Расходы на организацию  досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства

	11280,5
	11785,9
	12283,6

	Расходы на организацию физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	11028,2
	11528,2
	12009,9

	ИТОГО РАСХОДОВ
	57018,1
	58955,7
	60909,6